ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 53
 п. Зональная Станция                                                                       «29» октября  2008 г

                                                                                                 11-е собрание II-го созыва

О внесении изменений в бюджет

Зональненского сельского поселения

На 2008 год

 Рассмотрев отчёт об исполнении бюджета за 9 месяцев

Совет Зональненского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Увеличить план по доходам от арендной платы за земли до разграничения государственной собственности на землю на 50 тыс. рублей.

2. Увеличить план по доходам от реализации имущества, находящегося в собственности Зональненского сельского поселения на 5 218 тыс. рублей.

3. Увеличить план по доходам от сбора налога на имущество физических лиц на 10 тыс. рублей.

4. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить бюджет Зональненского сельского поселения на 2008 год:

· по доходам в сумме 15 480 тыс. рублей;
· по расходам в сумме 14 932 тыс. рублей;
· профицитом 549 тыс. рублей;
5.   Приложение 2 изложить в новой редакции;
6.   Опубликовать данное решение в официальном издании – «Информационный     бюллетень муниципального образования «Зональненское сельское поселение»
Председатель Совета
Глава поселения
Зональненского сельского поселения                 (Глава администрации)
____________ Дмитриев О.И.
_____________ Цюрик П.Н.